РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПИРОВСКИЙ  РАЙОН

КОМАРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 января 2015 г.                         с. Комаровка                                   № 62-142р
О передаче Пировскому району части

полномочий по решению вопросов

местного значения сельского поселения.
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь с Уставом  Комаровского сельсовета Пировского района Красноярского края, Комаровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Закрепить передачу Главе района осуществления части полномочий Администрации поселения по вопросам:

1.1.  Создание условий для организаций досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

2. Администрация поселения передает главе района осуществление части полномочий по вопросам:

2.1. Создание условий для организаций досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

3. Администрации Комаровского сельсовета заключить соглашения с администрацией Пировского района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного Решения.

4. Решение  подлежит официальному опубликованию в газете « Комаровские вести» и вступает в силу со дня его официального опубликования, применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава
Комаровского сельсовета                                                               И.И. Шефер